РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023№996
дер. Колтуши

О внесении изменений в постановление

от 11.10.2023 №908 «Об утверждении

Положения о комиссии по подготовке

проекта правил землепользования и

застройки Колтушского городского

поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области и состава комиссии»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в

сфере градостроительной деятельности, формирования и реализации единой

политики в сфере землепользования и застройки на территории Колтушского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области, обеспечения законных интересов и прав физических и юридических

лиц на участие в решении вопросов местного значения в области

градостроительной деятельности, руководствуясь ст.ст. 5.1, 8, 31, 32, 33, 39, 40

Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 28, 34

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.1

областного закона от 07.07.2014 №45-оз «О перераспределении полномочий в

области градостроительной деятельности между органами государственной

власти Ленинградской области и органами местного самоуправления

Ленинградской области», областным  законом от 10.04.2017 №25-оз «О

требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта

правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 11.10.2023 №908 «Об утверждении Положения о

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области и состава комиссии» (далее – постановление)

следующие изменения:

 2

     1.1 Приложение №2 к постановлению «Состав комиссии по подготовке

проекта правил землепользования и застройки Колтушского городского

поселения» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему

постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Колтушский вестник»

и разместить на официальном сайте Колтушского ГП в сети «Интернет».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                             А.Ю.Зыбин

 3

Приложение

к постановлению администрации

МО Колтушское СП

от 02.11.2023 № 996

Состав комиссии

по подготовке проекта правил землепользования и застройки

Колтушского городского поселения

Председатель комиссии

Глава  Колтушского городского поселения

                     Чирко Э.М.

Заместитель председателя комиссии

Временно исполняющий обязанности

главы администрации Колтушского

городского поселения

                     Зыбин А.Ю.

Секретарь комиссии

Главный специалист по архитектуре,

градостроительству и территориальному

планированию администрации

Колтушского городского поселения

                     Шпомер О.А.

Члены комиссии:

Представитель администрации

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области в сфере

земельных отношений

По согласованию

Представитель Комитета

градостроительной политики

Ленинградской области

По согласованию

Представитель государственного

казенного учреждения

«Градостроительное развитие территорий

Ленинградской области»

По согласованию

Заместитель председателя совета

депутатов Колтушского городского

поселения

Подулова Н.А.

Главный специалист – юрист

администрации

Колтушского городского поселения

Цивилько Л.В.

Ведущий специалист по землеустройству

администрации Колтушского городского

поселения

Ширяев А.Г.